MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 20, DE 12 DE JANEIRO DE 2022PORTARIA Nº 20, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

Designa membros para compor o Grupo de Trabalho ins tuído pela
Portaria UNILA nº 17/2022/PROGEPE, publicada no Bole m de
Serviços nº  7, de 11 de Janeiro de 2022.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS,O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO,EM EXERCÍCIO,DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANADA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA nomeado pela Portaria nº
101/2021/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR, no uso de suas atribuições, e o que consta no
processo nº23422.012650/2020-20, RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor o Grupo de Trabalho instituído pela Portaria UNILA nº 17/2022/PROGEPE, publicada no Boletim de Serviços nº  7, de 11 de
Janeiro de 2022:

I - ISABELLE MAYSA DUTRA SILVA, Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE nº 2117033 - representante do DDPP;

II - LIGIANE MARIE SHIQUEDONI KIHARA, Assistente em Administração, SIAPE nº 1907855 - representante do DDPP;

III - DIEGO ANTONIO DE GRANDI, Assistente em Administração,SIAPE nº 1051432 -  representante da SADECA;

IV - JULIANA RIBEIRO FERREIRA SHIMABUKU, Assistente em Administração, SIAPE nº 2138730 - representando do DPVS;

V - THIAGO CESAR BEZERRA MORENO, Administrador, SIAPE nº 1905452 - representando a PROGEPE;

VI - FRANCIELLE LAUXEN, Assistente em Administração, SIAPE nº 2144059 - representando o DAP.

Art. 2º O mandato dos membros designados por esta Portaria iniciasse em 1º/02/2022 e será de 120 (cento e vinte) dias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

Portaria nº 20/2022/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 11, de 17 de Janeiro de 2022.